05.00
05.05
09.00
09.20
09.50
11.00
12.00
12.20
13.20
14.00
14.20
15.00
15.20
15.50
16.50
18.00
18.20
19.00
20.00
21.00
21.30
22.30
23.30
23.50
00.40

05.00
09.05

10.00
11.00
11.30
11.50
12.50
13.45
14.00
14.30
14.50
16.00
16.30
16.50
17.55
18.55
20.00
20.30
20.50
21.00
23.50
00.10
01.45

05.00
05.55
06.25
07.00
07.15
07.30
08.45
09.00
09.05
11.40
12.00
12.15
13.45
14.20

16.20
16.40

19.15
22.00
22.15
23.10
00.15
00.25
01.30

04.55
08.30
09.30
10.00
10.20
10.55
12.00
13.00
13.25

14.40

15.30
16.00
16.30
18.30
19.00
19.30
23.15

EOPUCOTJIEECKME
ecmu

NMOHEAEJNIbHUK, 28 MAPTA

NEPBbIA KAHAN
HosocTtun
TenekaHan «[Jobpoe yTpo»
HosocTtun
KoHTposibHaA 3aKymnka
utb 3p0poBo!
KX
HosocTtun
MogaHbIi npurosop
[eTeKkTusbl
[pyrvne Hosoctun
MoHATb. NMpocTntb
HosocTtun
Xouy 3HaTb
OBPYYA/IbHOE KO/bLLO
denepanbHbIi cyaba
BeyepHue Hosoctu
CNEL,
[aBali noxkeHnmcs!
Koy meHa
Bpema
BO3ME3AUE
Ceuaetenmn
HouHble HoBocTH
CnepcTsue no teny
OEXYPHbIM NAMNA

POCCU4 1
YTpo Poccum
be3oTeeTHas 110608b.
Pnmma Kasakosa.
O camom r1iaBHOM
Bectn
Bectu-Apocnasnb
C HoBbIM ZloMOM !
KAMEHCKAA
BecTtu. [lexkypHas 4yactb
Bectn
Bectu-Apocnasnb
KYTATUH U MAPTHEPbI
Bectn
Bectu-Apocnasnb
EPPOCUHbBA. NPOAONTHKEHUNE
BCE K TYHLUEMY
MHCTUTYT BnaropogHbix Aesul,
Bectn
MecTHoe Bpemsa. Bectn
CnOKOMHOM HOYM, Masibiwn!
BCETJA TOBOPU BCETAA-7
Bectn +
YE/IOBEK, KOTOPbIX MO/TYAN
Mbl, HUXKENOAMNUCABLLMECA

POCCUA 2
Bce BkntoyeHo
Mos nnaHeTa
NHAaycTpma KMHO
Bectu-cnopt
Bectun.ru
Bce BkntoueHo
Bectu-cnopt
Bectn-cnopt. MecTHoe Bpema
JNbiXkHbIV cnopT. YP. lyatnoH
Bectun.ru
Bectu-cnopt
Top Gear
Bce BkntoyeHo
MpodeccnoHanbHbIN BOKC.
Omutpuiia Mupor (Poccun) —
XaBbep Macuanb (ApreHTurHa)
Bectu-cnopt
KXN. ®uHan koH. BocTok.
Metannypr (MarHuToropck) -
Canasart tOnaes (Yda)
KTO A?
Bectun.ru
Hepena cnopta
Top Gear
Bectu-cnopt
CtpaHa.ru
Bectun.ru

HTB
HTB yTpom
Cnepctsue Benu...
YpesBblyaliHOe NpoucLuecTsune
CerogHa
YpesBblyaliHOe npoucluecTsne
[o cyna
Cya, NpUCAXKHbBIX
CerogHa
Mpembepa.
Mpokypopckas nposepka
Mpembepa.
[asaiite muputbeal
YpesBblualiHOe npoucllecTsme
CerogHa
YNULbI PA3BUTBIX DOHAPEN
YpesBsblyaliHoe npoucllecTsme
CerogHa
MEHT B 3AKOHE
CerogHa

23.35 YecTHbl NOHEeAENbHUK
00.25 Llkona 3nocnosuma
01.10 B 30He ocoboro pucKa
01.45 NPABWNO NABUPUHTA

roPOACKOW TEJIEKAHAJ
06.00 My3bikaHa T
06.30 6 Kagpos
06.55 [leTckoe Bpems
07.00 [ob6poe yTpo Ha CTC
08.00 BO MMA KOPOJIA: UCTOPUA
OCAAbl NOA3EME/bA
B31B6. MNOPOCEHOK B FOPOAE
6 Kagpos
PAHETKM
[eTtckoe Bpema
MNAMNNHbI AOYKN
lanuneo
HoBocTtu ropoaa
Bectn maructpanu
MNANUHbBI AOYKU
BOPOHMUHbI
CBETO®OP
O1HA 3A BCEX
HoBocTtu ropoaa
YEPHAA MOJTHUA
OHA - MYXYMHA
HoBocTtu ropoaa
KnHo B getanax

10.00
11.45
12.30
13.30
15.30
17.30
18.30
18.50
19.00
20.00
20.30
21.00
21.30
22.00
00.00
01.40
02.00

HTM
YTpo Apocnasna
byabTe 3g0poBbI!
AHTEN-XPAHUTENDb
MCTOPUA ACK KNAYNHON,
KOTOPAA NOBUNA A
HE BbILLMA 3AMYXK
Jlydwne aHekaoTbl Poccum
MecTo npoucwecTsus
[eHb B cObbITUAX
OCTOPOXKHO UrPYLLKK
TONbKO ANA MYXUYMH
MECTO BCTPEYU
M3MEHWTb HE/b3A
MapuoHeTKa apAasona
[exypHbiii no Apocnasnio
Co 3HaKoM KayecTBa
CUBUNPUALA
[exypHbIii no Apocnasnio
Jlydwne aHekaoTbl Poccum
Co 3HaKOM KayecTBa
ADPPOMOCKBUY
[exXypHblin no Apocnasnto
[JeHb B cobbITUAX
MecTto npowucluecTsuma
Hapkononb3oBaTenb
TONbKO ANA MYXUYMH
[exypHbii no Apocnasnio
MecTo npowucliecTsuma
BbICLLAA MEPA
[eHb B cObbITUAX
CAMbIE CHACT/IUBbIE
TONbKO ANA MYXUYMH
ADPPOMOCKBUY
[eHb B cobbITUAX

06.30
08.40
09.00
10.00

11.40
12.00
12.30
13.00
13.30
14.00

15.10
15.35
15.40
16.00
17.20
17.25
18.00
18.20
18.55
19.00
19.30
19.40
20.10
20.45
20.50
21.00
22.00
22.30
00.20
01.00
01.30

KYJIbTYPA
EBpOHbIOC
HoBocTtu KynbTypbl
KTo Tam...
YCMNEX
JINHUA KU3HK
LMTaTbl U3 }KNU3HU
McTopua nponsseseHni
MCKYCCTBA
JIEKAPb NOHEBOIJE.
Tenecnektaknb
HoBOCTU KynbTypbl
MyTewecTBMe Hepas3NyyHbIx
apysei. Mynbtcepuan
CnoptnaHaua MynbT.¢.
OEBOYKA 13 OKEAHA
06e3bAHbI-BOPULLKM
Haperxpa KasaHuesa.
MapagoKcbl cyabbbl
MNocnegHuve wepespbl
BE/IMKNX KOMMO3UTOPOB
Bapsapbl.
HoBoCTU KynbTypbl
[naBHasa ponb
Catn. Hecky4yHan Knaccuka...
OcTtpoBa
YMHble nonumepsbl
Tem BpemeHem
KTo mbI?
HoBOCTM KynbTypbl
KnHeckon
MpUYrHbI ANA XKU3HN.
Opuin Knenukos.
Apnb. Hacneagme Puma
M poauHa BuHceHTa BaH lora
YMHble nonumepsbl

07.00
10.00
10.15
10.50
12.25
13.15
13.55

14.20

15.30
15.40

15.45
16.05
16.30
16.55

17.20

18.40
19.30
19.45
20.05
20.45
21.25
22.15
23.00
23.30
23.55
00.35

01.20

01.40

05.00
05.05
09.00
09.20
09.50
11.00
12.00
12.20
13.20
14.00
14.20
15.00
15.20
15.50
16.50
18.00
18.20
19.00
20.00
21.00
21.30
22.30
23.30
23.50
00.40

05.00
09.05

10.00
11.00
11.30
11.50
12.50
13.45
14.00
14.30
14.50
16.00
16.30
16.50
17.55
18.55
20.00
20.30
20.50
21.00
23.50
00.10

05.00
06.00
06.30
07.00
07.15
07.30
08.40
08.55

11.40
12.00
12.15
13.05
14.10

14.55

15.30

16.15
16.30
18.35
19.10

22.00
22.15
22.40

00.40
00.50

04.55
08.30
09.30
10.00
10.20
10.55
12.00
13.00
13.25
14.40
15.30
16.00
16.30
18.30
19.00
19.30
23.15
2335
01.25

BTOPHMK, 29 MAPTA
NEPBbIA KAHAN 01.55 KynuHapHbIl noeanHOK
Hosoctun ¢ leHncom PorKKoBbIM
TenekaHan «[lobpoe yTpo» .
Hosoctu rorOACKOU TEJIEKAHAN
KoHTponbHasa 3aKynka 06.00 Mys3bika Ha [T
utb 380p0oBo! 06.30 HoBoctu ropoga
KX 06.45 6 Kagpos
Hosoctun 06.55 [leTckoe Bpems
MogHbIi npurosop 07.00 NAMWHbI AOYKN
[leTeKTusbl 08.00 POKMPOBKA
[pyrne Hosoctu 09.00 HosocTu ropoga
MoHAaTb. MpocTntb 09.15 6 kagpos
Hosoctun 09.30 OAHA 3A BCEX
Xouy 3HaTb 10.00 YEPHAA MOJTHUA
OBPYYAJIbHOE KOJ1bLIO 12.00 6 kagpos
PenepanbHbii cyabs 12.30 PAHETKU
BeuepHue Hosoctn 13.30 [detckoe Bpems
CNEL 15.30 MAMNUHbI AOYKU
[asali noxkeHnmcs! 17.30 lanuneo
MycTb roBopAT 18.30 HosocTtu ropoga
Bpems 18.50 K 95-netuto AM3. }eHwuHbI
BO3ME3ANE — nepefoBUKM NPOU3BOACTBA
YnpasneHve cCHom 19.00 MAMWHbI AOYKK
HouHble HoBocTn 20.00 BOPOHMUHbI
Ha Houb rnaga 20.30 CBETO®OP
OEXYPHbIN NAMNA: 21.00 OAHA 3A BCEX
NETHWUA NATEPb 21.30 HosocTu ropoga
22.00 BACABU
POCCHA 1 23.50 3ABABHbIE UTPbI
Y1po Poccun 01.40 Hosoctu ropoga
CmepTb MoHTe-Kpucro.
BukTop ABunos HTM
O camom rnaBHOM 06.30 YTpo fApocnasna
Bectn 07.40 Co 3HaKOM KayecTBa
Bectn-Apocnasnb 08.00 YTpo Apocnasnn
C HoBbIM gomom! 09.00 AHTEJI-XPAHUTE/Tb
KAMEHCKAA 09.50 MecTo npoucLlecTsna
Bectu. [lexxypHan yacTtb -Apocnasnb
Bectn 10.00 BbICLLUAA MEPA
Bectu-Apocnasnb 11.00 NynA-AOYPA.
KYNATUH U NAPTHEPbI ATEHT ANA HACNEQHULLbI
Bectu 11.50 A®POMOCKBMKY
Bectu-Apocnasnb 12.20 [eHb B cObbITUAX.
E®POCUHbBA. MPOAO/TKEHUE NTorn Hepenn
BCE K IYYLWLWEMY 12.50 MecTo npoucLiecTsumA
NHcTuTyT BharopoaHbix aesuy,  13.00 Hapkononb3osaTenb
Bectn 13.30 TonbKo ANA My>KUYnH
MecTHoe BpemA. Bectn 14.00 MECTO BCTPEYU
CrnoKoMNHOM HOYM, Manbliwn! M3MEHWUTb HENb3A
BCEFQA TOBOPU BCETAA-7 15.20 KpaiHue mepbl
Bectu + 15.35 [exypHbIii no Apocnasnio
LOYBNEPbI 15.40 Co 3HaKOM KayecTBa
16.00 CMBUPUALA
POCCHU4A 2 17.20 [exKypHblit no Apocnasnio
Bce BKAtOYEHO 17.25 Jlyywwme aHekaoTbl Poccun
Mos nnaHeTa 18.00 Co 3HaKoMm KayecTBa
Hayka 2.0 18.20 A®POMOCKBUY
BecTtu-cnopt 18.50 [exypHblii no Apocnasnio
BecTtu.ru 18.55 0630p Apocnascknx CMU
Bce BKAtoYeHO 19.00 [JeHb B cObbITUAX
BecTtun-cnopt 19.30 XokKeW. ATnaHT-/ToKOMOTUB
JIbIXKHbIA cnopT. YP. 22.00 [eHb B cO6LITUAX
KomaHaHbIV cCnpuHT 22.30 MPOLWAHWME B UOHE
Bectu.ru 00.00 YTO XO4YeT KeHLWuHa
Bectun-cnopr 00.20 A®PPOMOCKBUY
Hepena cnopta 00.50 Jlyywwme aHeKkpoTbl Poccum
Bce BkatoyeHo 01.20 MecTo npoucLecTBua
BuaTtnoH. MupoBas roHka
3Be3a. Macc-crapt KYJIbTYPA
BuatnoH ¢ Amutpuem 06.30 EBpoHblOC
[yb6epHMeBbIM 10.00 HoBOCTW KyAnbTypbI
buaTtnoH. Muposas roHka 10.15 TlnasHasa ponb
3Be3a. [OHKa npecnenoBaHnA 10.40 TPAHMLUA HA 3AMKE
Bectu-cnopt 12.10 Mexwuko. OT auTexkos
CTA/TIbHbIE TEJTA [0 ucnaHues
OcHoOBHOM cocTaB 12.25 T[puunHbI ANA KU3HW.
KXN. ®uHan koH. 3anag. tOpuit Knenvkos
AtnaHT (MockoBckas obnactb)  13.05 Bapsapbl
- NNokomoTwue (Apocnasnb) 13.50 MAaToe nsmepeHue
Bectn.ru 14.15 MOPCKWME PACCKA3bI
Bectu-cnopt 15.30 HoBocTu KynbTYypbI
dyTt60n. YE-2012. OT6OpPOYHLIN  15.40 [lyTewwecTBMe Hepas3NyUHbIX
TYpHUP. JIutea — Ncnanuma apysen. Mynbrcepuan
Bectu-cnopt 15.45 B cTpaHe HeBblyYeHHbIX
Mos nnaHeTa ypokos. MynbT.¢.
16.15 [AEBOYKA 13 OKEAHA
HTB 16.40 0O6e3bAHbI-BOPULLKM
HTB yTpom 17.05 Kopudeun poccuiickoin
OuyHas cTaBKa MeanUUHbI
YpesBblyaliHoe npoucwectsme  17.35 [MocneaHwe wepnespbl
CerogHs BEJINKUX
YucrtocepaeyHoe npusHaHue KOMMO3UTOPOB
[o cypa 18.30 MMonb Ce3aHH
CyA, NPUCAXKHBIX 18.40 Bapsapbl
CerogHa 19.30 HoBOCTU KyAbTypbI
MpoKypopcKaa nposepkKa 19.45 T[naBHasa ponb
[asavite muputbea! 20.05 Hebo u yenosek
YpessbluaitHoe npoucwectsne  20.45 Bonblue, yem ntobosb
CerogHs 21.25 YmHble nonnmepsbl
V/INLbI PASBUTBIX POHAPEA  22.15 Anokpud
YpessblyaliHoe npoucwectsme  23.00 MoHonor B 4-x YacTax
CerogHs 23.30 HoBOCTM KynbTypbl
MEHT B 3AKOHE 23.50 MOW MNAOLWNIN
CerogHs BPAT
TEPMWHAN 01.35 Jlannbsna. Hosbi
lnaBHaA popora Nepycanum B Adpuke
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05.00
05.05
09.00
09.20
09.50
11.00
12.00
12.20
13.20
14.00
14.20
15.00
15.20
15.50
16.50
18.00
18.20
19.00
20.00
21.00
21.30
22.30
23.30
23.50
00.40

05.00
09.05
10.00
11.00
11.30
11.50
12.50
13.45
14.00
14.30
14.50
16.00
16.30
16.50
17.55
18.55
20.00
20.30
20.50
21.00
22.50
23.50
00.10

05.00
05.55
07.00
07.15
07.30
08.40
08.55
10.05
10.25
12.20
12.35
12.55
15.05
16.05
16.20
16.55

19.25
21.15

22.00
22.15
22.35
23.05
00.10
00.20

04.55
08.30
09.30
10.00
10.20
10.55
12.00
13.00
13.25
14.40
15.30
16.00
16.30

V' &/

NMEPBbIU KAHAN
HosocTtu
TenekaHan «Jobpoe yTpo»
Hosoctun
KoHTposibHasA 3aKynka
utb 3p0poBo!
KX
Hosoctun
MogaHbI npurosop
JleTeKkTuBbI
[pyrne Hosoctn
MoHATb. MpocTnTb
Hosoctun
Xouy 3HaTb
OBPYYAJIbHOE KOJ1bLIO
PepnepanbHbii cyabs
BeuepHue Hosoctn
CNEL,
[aBali noxkeHumcs!
MycTb rosopAaT
Bpemsa
Bo3smesane
Cpepa obutanHus. Yew tydna?
HouHble HoBocTh
BE/1bIN BOPOTHUYOK
MAPUA-AHTYAHETTA

POCCH4 1
YTpo Poccum
MpoknaTue dpapaoHoB
O camom rnaBHOM
Bectun
Bectn-Apocnasnb
C HoBbIM goMmom!
KAMEHCKAA
Bectu. [lexxypHas yacTtb
Bectn
Bectn-Apocnasnb
KYTATUH U MAPTHEPbI
Bectun
Bectn-fipocnasnb
E®POCUHBA. NPOOO/THKEHUE
BCE K IYYLLEMY
NHCTUTYT BraropoaHblx Aesul,
Bectun
MecTHOoe Bpems. Bectun
CnoKoMHOM HoYM, Manbiwu!
BCEr1A TOBOPU BCErAA-7
Craplumii cbiH CTanmHa
Bectu +
MMMNEPUA CONHUA

POCCU4A 2
Bce BkntoyeHo
Top Gear
Bectu-cnopt
Bectu.ru
Bce BkntoyeHo
Bectu-cnopt
JNbikHbIM cnopT. YP. HKeHWwmHbI
Bce BKkatoyeHo
JIbIXKHbIN cnopT. YP. My»KUunHbI
Bectu.ru
Bectu-cnopt
CMAPTAHELL
Bce BKkatoyeHo
BecTtun-cnopt
Xokkel Poccum
KX/1. ®uHan koHd.BocToK.
MeTannypr (MarHutoropck)
- Canasar tOnaes (Yoa)
Boneirbon. YP. My»KUmHbI.
MpodeccnoHanbHbIN BOKC.
[eHunc baxtos (Poccus) —
Bauecnas Ma3kos (YKkpauHa)
Bectu.ru
BecTtu-cnopt
Ankomaodusa. dunbm
Top Gear
BecTtun-cnopt
Mos nnaHeTa

HTB
HTB ytpom
M cHoBa 3apascTByiTe!
YpessblyaliHOe NpoucLuecTBne
CerogHa
BHMMaHMe: po3bicK!
fo cyna
CyA, NPUCAXKHBIX
CerogHa
MpoKkypopckas nposepka
[aBaiite muputbeal
YpesBblyaliHOe NpouncluecTBne
CerogHs .
YANUbl PA3BUTbIX ®OHAPEN

3AKPbITOE AKLIMOHEPHOE OBLLECTBO

ATPYC

(e LB

CO6CTBEHHOro NPOM3BOACTBA

(48536)6-16-65

Hagexuo Tenno YioTHO
8-961-160-84-86
P
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TENEMNPOrPAMMA

EOPHCOTNEECKME
ecmu

CPEAA, 30 MAPTA YETBEPI, 31 MAPTA NATHULA, 1 ANPENA
18.30 YpesBblyaiiHOe NpoucluecTsue NMEPBbIA KAHAN 23.15 CerogHs MEPBbIA KAHAN 20.55 Myraumnxa. Punbm-cyapba
19.00 CerogHs 05.00 HosocTtu 23.35 TEPMWHAN 05.00 HosocTtu 22.55 Anna v Makcum.
19.30 MEHT B 3AKOHE 05.05 TenekaHan «[Jobpoe yTpo» 01.30 [auyHbli1 oTBET 05.05 TenekaHan «[lobpoe yTpo» Bce npogonxkaetcal
23.15 CerogHa 09.00 Hosoctn - 09.00 HosocTu 00.05 Mys3blKaibHbIN puHr HTB
23.35 TEPMUHAN 09.20 KoHTpoAbHas 3aKynkKa rOPOACKOWU TEJIEKAHAN 09.20 KoHTpPO/IbHaA 3aKymKa 01.25 WHTEPBbKO C BAMMUPOM
01.30 KsapTupHbIK BONPOC 09.50 KuTb 3m0p0oBO! 06.00 My3sbika Ha T 09.50 uTb 3g0poso!
. 11.00 XKKX 06.30 HoBocTu ropoga 11.00 KX rop KON TENEKAHAN
rOPOAOCKOW TENEKAHAN 12.00 HoBocTu 06.45 6 kaapos 12.00 HosocTn 06 oooMoﬂﬁ(a ga rm
06.00 Mysbika Ha T 12.20 MopgHbIit npurosop 06.55 [leTckoe Bpems ) 7 ' 4
. p 12.20 MogHbI/ NpUroBop 06.30 HoBocTtu ropoaa
06.30 HoBocTtu ropoaa 13.20 [deteKTuBbl
4 07.00 NAMWHbI AOYKHN 13.20 [eTeKTvBb 06.45 6 KaapoB
06.45 6 Kagpos 14.00 [dpyrmue Hosoctu 08.00 POKMPOBKA ' ’ AP
14.00 [Jpyrue Hosoctu 06.55 [letckoe Bpems
06.55 [letckoe Bpems 14.20 [MoHATb. MpocTnTb 09.00 HoBocTtu ropoga
07.00 MAMWUHbI JOYKMK ) 14.20 ToHATb. MpocTnTb 07.00 NAMNWUHbI AOYKU
A 15.00 Hosoctn 09.15 6 KaapoB
08.00 POKMPOBKA 15.20 Xouy 3HaTh 09.30 OZIHA 3A BCEX 15.00 Hosoctu 08.00 POKMPOBKA
09.00 Hosoctu ropoaa 15.50 OBPYYAJIbHOE KO/bLO 10.00 HA WIPE 15.20 Xouy 3HaTb 09.00 Hosoctu ropoga
09.15 6 kaapos 16.50 DepepanbHbiii cyabs 11.45 6 Kagpos 15.50 OBPY4AJIbHOE KOJIbLIO 09.15 6 kagpos
09.30 OJHA 3A BCEX 18.00 BeuepHue HoBocTu 12.30 PAHETKMU 16.50 ®PepepanbHbiii cyapa 09.30 OJHA 3A BCEX
10.00 BACABU 18.20 C/E[ 13:25 BecTi marmucTpani 18.00 BeuepHue HosocTH 10.00 HA UTPE-2
i%gg g:aé-%((’; 19.00 [lasai noxeHnmes! 13.35 [lerckoe Bpems 18.20 [one yynec 11.40 6 Kagpos
1330 [lerckoe pemsn 2000 Dyerb rosopar 1530 MANWHbI JOYKM 19.40 Dycrs rosopar 12.30 PAHETKM
. . pemsa 17.30 T . pema 13.30 [erckoe Bpemn
1530 NAMMHbI A04KN 2130 Bosmesaue. 1830 HoBocT ropoaa 21.30 KAHUMKY/IbI CTPOTOTO 1530 MAMWHbI JOUKM
. anuneo 22.30 Yenosek M 3aKOH 1850 Llena Bonpoca PEXUMA 17.30 lanuneo
1830 Hopoct ropona 23.30 HouHble Hasoctw 1900 MATMHbI A04KM 23.40 CKA3KA PO TEMHOTY 1830 HosocTu ropoaa
19.00 TADVHEL AOUKN 23.50 Cynute camn 20.00 BOPOHMHbI 19.00 MAMWHbI JOYKM
20.00 BOPOHWHbI 00.50 HWKOTOA HE PASTOBAPUBA : : A
: 20.30 CBETO®OP POCCUs 1 20.00 BOPOHMHbI
20.30 CBETO®OP C HE3HAKOMULAMM :
21.00 O[HA 3A BCEX 21.00 OAHA 3A BCEX 05.00 YTpo Poccum 20.30 CBETO®OP
21.30 Hosoc roposa POCCHUSI 1 21.30 Hosoctv ropoda gg-gg mvsvﬂbmage . 21.00 OfIHA 3A BCEX
22.00 HA UIPE 05.00 Y100 Pocori 22.00 HA UIPE-2. HOBbIN YPOBEHD : 0¥t cepeBpsaHbIit Wap 2130 HosocTy ropoaa
23.55 CTEKNAHHbIN JOM 09.05 B ngeAb,mame;, nase noGeu  23-55 EE CEPALIE 10.10 O camom rnasHom 22.00 KWNJEPbI 3
01.40 Hosocv ropoaa 10.00 O CamOM rnaBHOM 01.40 Hosoctu ropoda ﬂ-gg geCTV' q 23.50 CTOJ/IKHOBEHWE C BE3AHOM
11.00 BecTu : €cTh-ripocnas/ib 01.45 CnyuaiiHble cBA3M
06.30 YTpo ﬂpol(;lj;l;“:nﬂ 11.30 Bectu-Apocnasny 06.30 VYT1po ﬂpoI:/;rahgnﬂ Egg E:&iﬂncn#:;l\noml
’ 1150 C ! : . HTM
07.40 Co 3HaKOM KauecTsa 1250 K:I\C;IBETIA&f'AOF’I\AOM g;gg So 3H;KOM KayecTsa 13.45 Bectu. [lexxypHas 4yacTb 06.30 YTpo fipocnasns
08.00 YTpo fApocnasna 13.45 Bectu. [leskypHas YacTb : TPO AipocnasnA 14.00 Bectw 07.40 Co 3HaKOM KauecTsa
09.00 AHTEN-XPAHUTE/Ib 14.00 Bectu 08.15 Hawa sHeprua 14.30 Bectu-Apocnasnb 08.00 Y100 Apochasns
09.50 MecTo npowucLlecTsuna _ 08.25 Bpems BbICOKUX TEXHONOTUI 14.50 KY/NIATUMH U MAPTHEPbI : po 7ip
14.30 Bectun-fipocnasnb
10.00 C o p 08.45 X 08.40 YTO XO4eT KeHLWmHa
. mex C 40CTaBKOU Ha A0OM 14.50 KYNATUH U NAPTHEPbI . nnbe moe 16.00 Bectu 09.00 AHreﬂ-XpaHMTeﬂb
11.00 MYNA-AYPA. ATEHT 1600 Becu 09.00 AHFEN-XPAHUTE/Ib 16.30 BecTu-fipocnasnb 09.50 Mecro npouncLiecTsns
ANA HACIEAHNLIBI 16.30 Bectu-fipocnasb 09.50 Mecro npouciuectsus 16.50 E®POCMHBA. MPOJOMKEHVE 1000 -
11.50 A®POMOCKBUM 10.00 BbICLUAA MEPA . MeX C flOCTaBKOM Ha JOM
16.50 EPPOCUHbBA. MPOLO/TKEHNE 17.55 BCE K IYYWEMY 11.00 MNYNA-AYPA. ATEHT
12.20 [leHb B cobbithAx 17.55 BCE K IYYLUEMY 11.00 NYNA-AYPA. ATEHT 18.55 MWHCTUTYT 61aroposHbix AeBUL, : AYPA.
12.50 MecTo0 npoucilecTsma 18:55 VIHCTUTYT BNaropoaHbIX AEBUL 0N HACNEOHWLBbI 20'00 Becru ON1A HACNEOHWLUbI
13.00 PakoBbIl KOpnyc 20.00 Becty 11.50 A®DPOMOCKBUY 20:30 MecrHoe Bpema. Becrw 11.50 A®POMOCKBUY
iiig ﬁﬂr;ce#g%ec_lr_l;lggm 20.30 MectHoe Bpems. Bectu 12.20 [leHb B cobbithax 20.50 CnoKoiiHo HouM, Manbilm! 12.20 [lerib 5 cobermnax
: 20.50 CrnoKoiHOM Houw, ManbiLn! 12.50 Mecto npowucliecTsna 21.00 dakrop A 12.50 Mecro npoucliectsua
N3MEHWTb HE/1b3A 21.00 BCEFJA rOBOPW BCEFOA-7 13.00 3ayem CranuH co3gan U3pannb 22'00 OoMana 13.00 Jlaid co 3Be3gamu
15.35 [exypHbiit no fipocnaento 22.50 MoeayHOK 13.45 MecTo npoucilecTamns 2355 BE%VMHO B/OBEHHBIN 14.00 MECTO BCTPEYM
1580 e A eTe 2350 Cenperenn 14.00 MECTO BCTPEYM : VBMEHMUTb HE/b3A
17.20 [lewypHbii no Apochasnio. 01.20 MEYTATE/Ib VM3MEHWTb HE/1b3A POCCHUS! 2 15.35 [lexypHbliii no fipociasnio
17.25 Tlvuiline aHeKkaoTsl Poccum 15.20 Jlyywwue aHeKkaoTbl Poccum 05.00 B 15.40 CO 3HAaKOM KayecTea
17.40 Biem A POCCHUA 2 15.35 [lexypHbliii no fAlpocnasnio 0555 Tce é‘f,“l'o"e*'o 16.00 Jlyuiwne aHeKaoTbI Poccuu
18,00 Co BHgKOM KauecTsa 05.00 Bce BKAtOYEHO 15.40 Co 3HaKOM KayecTsa 0700 B%Fc)TmegnopT 16.30 My3bIKabHbIN KOHLEPT
) 05.55 Top Gear 16.00 CMBMPUALA ) ) 17.20 [lexypHbiii no flpocnasio
18.20 Hawa sheprua “ 07.00 Bectu-crnopT 17.25 [exypHblit no Apocnasnto 07.15 Bectn.ru 17.25 f\.d)P(\SFI)VIOCKBVI‘-Ip
18.30 Bpems BbICOKMX TEXHO/IOTWM 0730 B
18.50 [eypHblit no Apocnasnto 07.15 Bectun.ru 17.30 Co 3Hakom kauecTsa ' €€ BIIOUEHO 18.00 Co 3HaKOM KayecTBa
1855 O630p Apochasckix CMU 07.30 Bce BK/IOYEHO 17.50 MecTo npoucLecTsna gggg EEXHOHOWWI cnopra 1820 AGPOMOCKBMY
’ 08.30 CrnopTMBHaA Hayka 18.00 A®POMOCKBUY . ecTn-cnopt ’ o
iggg ﬁeeil:: ;Og;gmgﬁmmn 09.00 Bectu-cnopt 18.30 /leHb B cObbITMAX 09.15 Mos nnaHeta iggg ,g.gmyprm no ﬂpocng:/lnvllo
19.40 3auem C‘I!;IWIH cospan Mspamnb 09.15 Mos nnaHeTa 19.00 XoKKeil. JTOKOMOTUB-ATAAHT 10.20 Hayka 2.0 19.00 30p ﬂp%cnascmx
20.30 Munbe moe 10.20 B mupe KMBOTHbIX 21.30 Naid co 3Be3gamu 10.55 Pbibanka c PagsuiieBckum 19.30 f‘/lem’ 8 CODBITNAX
20.45 [lexypHblit no Apocaasio 10.50 Mos nnakera 22.00 [lerb B cobbitnax 11.10 Peifruur Tamoen baxeHosa 19.40 CN?:).I(-OC r,cll,rc))cé?acg-:(icl‘;iv;ﬂp,om
' 11.40 Bectun.ru 22.30 BOPL N3 ®PAHLLY3CKUX 11.40 Bectu.ru :
20.50 MecTo npowucLiecTsuna o
21.00 Bb|C|_|_|A;'::|)MEpA 12.00 Bectu-cnopt NACYLWEK 12.00 Bectu-cropt iggg ,'fl./lemyprm no Apocnasnio
22.00 [leHb B COBbITUSAX 12.10 CTAJIbHbIE TENA 00.30 A®PPOMOCKBUY 12.15 [ETOHATOP . eCTo NpouncCLIecTBuA
22.30 ﬁPOLU,AHVIE B UKOHE 14.15 Bce BKAtOYEeHO 01.00 Jlyywume aHeKaoTbl Poccum 14.05 Top Gérl 21.00 [eTvekTuB-LIOY
00.00 Hapkononb3oBaTesb iggg g"ePTBa” 30Ha. Gunbm KYTSTYPA 15.05 Bce BK/IOYEHO ggg ﬂy‘“-'-'“e agexp,om Poccuu
00.30 A®POMOCKBWMY : ectn-cnopt 15.50 ®yTt60n Poccum. Nepe om : €Hb B CODBITUAX
16.25 Boneiibon. YP. My>KUmnHbI 06.30 EBpOHb}OC 16.20 B(ZCTVI-CHOpT PEATYP 22.30 Oﬂ,MH M BE3 OPYXKUA
KYJIbTYPA 18.15 OcHoBHoiA coctas 10.00 HosocTy KynbTypbI 16.40 KXJ/1. ®uHan KoHd. BOCTOK. 00.00 MapwoHeTka abAsoNa
52 e o RIS, B mEEL e e oy feioHeo
. 0BOCTM Ky/IbTYpbI - . _ . ylme aHeKkAoTbl Poccum
e AtnaHT (MocKkoBcKaa 0bnacTb) KY3AEBA BAJTIEHTUHA Merannypr (Martmroropck) y A
10.15 [naBHasa ponb A Y3 v 19.15 Punbm ByTnerepbi
10.40 MOW MJIAALINW BPAT 21.15 TpodeccroHabHbIi oK. 11.50 Bocpa. bacT1oH Ha BocToke _ KYNbTYPA
20.05 TOPEU-5
12.25 MoHacTbipb Puna Amntpuit Mupor (Poccna) — 12.05 TeHb 3aCTbIBLIErO UCMONNHA 06.30 EBpoHblOC
o Xasbep Macnanb (ApreHt.) : 22.00 Bectu.ru. NAaTHMUa . p
12.40 Pwunonor. Hukonaii /inban 2200 B 12.45 Bapsapbl 22.30 BecTu-cnopt 10.00 HoBocTu KynbTypbl
13.05 Bapsapb! 5215 Becm.ru 13.30 Bek Pycckoro myses 2250 Becty-cnopt. Mecthoe spemsa  10.15 [naBHas ponb
13.50 JlereHapl Llapckoro Cena . €cTh-cnopT 14.00 NATbAECAT HA NATLAECAT ’ : 10.40 9 AHEM OOQHOrO rogA
14.15 TAMHA 30/10TOV FOPbI 22.35 PeiituHr Tumoden baxkeHoBa 22.55 CmelaHHble eaMHobopcTBa : A A 4
.15 3010TONTO 5308 n Ton Gérl 15.30 HoBocTU KynbTYypbl 0120 Becru-cnopt 12.30 Bapsapbl
15.30 HoBoOCTM KynbTypbl . pembepa. fop Ger 15.40 MynbTcepuan. :
00.05 BecTu-cnopT 13.20 TMwucbma U3 NPOBUHLMUK
15.40 [MlyTewecTBue HEPa3NY4HbIX 0015 H oo p 15.45 ®aHTUK. MynbT.¢. HTB 13.50 [OPOTA
15.45 ﬁ,pysew.ﬁMyancepMan. 0125 BSZ:: o 16.15 [AEBOYKA /3 OKEAHA 04.55 HTB yrpom 15'30 HoBOCTH Ky/IETYpbI
. aK rpubbl C ropoxom Boesanu . . ) i . : M
16.15 [JEBOYKA M3 OKEAHA 1680 Qbesbanbr-BopULIK 08.30 VcTopua BCepoccuiickoro 15.40 B mys3eii - 6e3 nosoaKa
. puden poccuitckoi A
16.40 O6e3bAHbI-BOPULLKM HTB MEMLAHbI o6MaHa. Bbixog ecTb! 15.50 Moiigoabip. MynbT.¢.
17.05 Kopuden poccuiickon 04.55 HTB ytpom 09.30 YpessbluaiiHoe npoucwecteme  16.10 3a cembio neyatamu
17.35 LeneBpbl KOMMNO3MTOPOB
MeaANUMHbI 08.30 PasBog, no-pyccku 1825 Crennur-Maikn 10.00 CeroaHs 16.40 0O6€3bAHbI-BOPULLKM
17.35 LlleaeBspbl KOMMNO3NUTOPOB 09.30 YpessblyaiiHOe NpoucluecTsne - NOrpaHNUHbI KaMeHb MUpa 10.20 CnacaTenu 17.05 Krto mbI?
18.25 Jlannb63na. Hosblii Mepycanmm iggg geFOAHﬂ 6 18.40 Bapsapbi 10.55 [o cyaa 17.35 Llapckas foxa
18.40 Bapsapsl : 30He ocoboro pucka 19.30 HOBOCTM KynbTYPbI 12.00 Cya NPUCAMKHBIX 18.15 KapkacHas LepKoBb B YpHece
19.30 HoBoCTH KyNbTYPbI 10.55 [flo cyna 19.45 T, 13.00 CeroaHs 18.35 Mys3bika B cTpaHax 6ambyka
19.45 T 12.00 Cypa npucaxHbIX : 71aBHaA posib A
20,05 A"GE‘BHa’" posnb 13.00 C\éﬁr"o F:m 20.05 YepHble Ablpbl. Benble nATHa 13.30 Cyg NpUCANKHDBIX 19.30 HoBOCTM Ky/bTYpbI
: COMOTHBIN CNTYX ’ A 20.45 HewusBecTHbIN AsC 15.30 YpessbiyaiiHoe npoucwectesne 19.45 BEK MOIMACCAHA. PACCKA3bI
20.45 TeHepanbl B LUTAaTCKOM 13.25 [lpoKypopckasa npoBepkKa
21.10 CKen';mr—Mai/'lKn 14.40 [lasaiite MupuTbcal 21.25 CuHTes ¢punonormu 16.00 CerogHs _ 21.50 JIMHWA KM3HK
21:25 Muxamn BaxTv 15:30 UpessbluaiiHoe npo.wcmeCTsme M TBOpYECTBa 16.30 Y/UUbI PA3SBUTHIX POHAPEN  22.45 bennaunHuoHa. Boporta 8 Utanuio
2215 Marus K1Ho 16.00 CerogHs 22.15 KynbTypHasa pesontouma 18.30 YpesBblyaitHoe npoucwectsne 23.00 MoHonor B 4-x yacTaAx
23.00 MoHonor B 4-x YacTax 16.30 VWLl PA3BUTbIX ®OHAPE gg-gg h"OHOHOFB”f'X 4acrax 13-28 geFOAHﬂ 5338 Eg;%CETF'MKv"bTVPb'
23.30 HOBOCTM KynbTypbl 18.30 YpesBblyaiiHOe NpoucLlecTeue : OBOCTM KY/IbTYpbI . NeACTBME BEAN... .
23.50 JINYHASA H¥M3|-\|/|§ 19.00 CgroAHg P 23.50 9 IHEM OIHOIO rOAA. 20.30 YpessblyaitHoe npoucwectsne 01.30 Kro Tam...
KY3AEBA BAJIEHTUHA 19.30 MEHT B 3AKOHE
2 i r. Poctos
POCTOBCKUE WAUAEPY  emestoocovamilr YA. 50 AeT OKTAGPS, A.19-21/9
TL, kynuoB Cepe6psSHHMKOBbIX
l:l OK" a OKHGQ - KBE, NOVOTEX, TpoKaAb . 4;536 s 1; 7:’
MMOTOAKM - Poccus, Ppanus, fepmanus ( )6-17-
OKHA ABEPU — MeXKOMHATHbIE, BXOAHbIE 8(909)278-09-84
BEPWU AOObIX pasmeposB
I'I%TO MKW AAIOMUHUEBDBIE KOHCTPYKLLUU
BOPOTA. XAJTIO3U XyAo0XeCTBEHHAs KOBKA
y (peLWweéTKM, KO3bIpbKH)
Ten._:rl2j‘1 7-;1, 8(962) 209-00-99 YXaao3u, Bopo-rq
«YHUBepmMmar» =
yn.TpaHcnopTHas, 14 www_|qokna_ru CpOK MCMNOAHEHUNA 6-7 AHEN




EOPHCOTNEECKUE
ecmu

CYBBOTA, 2 ANPENA
MEPBbIA KAHAN 12.00 KBapTupHbIl BOMpPOC
05.40 AMHWUCTUA 13.00 CerogHs
06.00 Hosoctu 13.20 CeaHc c Kawnuposckmum
06.10 AMHUCTUA 14.10 TawmHcTBeHHaA Poccua
07.20 Wrpaii, rapMoHb tobuman! 15.05 Csos urpa
08.10 [ucHein-kny6: 16.00 CerogHs
09.00 YMHMUbI U YMHUKMN 16.20 Pa3Bog no-pyccku
09.40 CnoBo nactbipAa 17.20 OuHas cTaBKa
iggg E'OBOCTM 18.20 YpesBblualiHOE NPOUCLLECTBME
. MaK 19.00 CerogHn
10.50 I'IpeMbepa. CraHucnas 19.25 npod)eccwﬂ - penopTep
12.00 LOBOPVXVIH. MecTo BcTpeun... 19.55 TMporpamma mMakcumym
. 0BOCTH 20.55 Pycckue ceHcaumm
12.15 MNACCAXWMPKA 21.55 Ti |
1410 BATOC/IOBUTE KEHIUMHY 2230 Mocneqnoe ¢108o
18.00 BOPOLUMIOBCKMW CTPE/IOK 23 55 Hepea/bHas NOANTMKA
20.00 dabpwuka 3Be3a. Bo3BpalweHue
21.00 Bpemsa Y
21.15 ®dabpwuka 3Be3a. Bo3BpalweHue 06 SgOEF?#EOKs(I)_gr'(I;EﬂEKAHAH
22.30 [pOoXKeKTopnepmUCXMIToH 07'00 [leTcKkoe Bpems
23.10 Yt0? [pe? Korpa? ’ P
0020 MWIMOHEP TOHEBO/IE 08.10 KYIMMAOH
: 08.58 T[porHo3 norogbl
09.00 CYNEPHAYO
POCCHSA 1
05.10 HEVCMPABMMBINA ITYH 100 fpanaw o
06.45 Bca Poccua 12.00 Epanaw P
06.55 Cenbckoe yTpo 12'30 B%POHMHbI
07.25 [lnanoru o *KMBOTHbIX 12-58 MporHo3 noroapi
08.00 Bectun :
08.10 Bectu-flpocnasnb iggg EOPOHMHbI
08.20 BoeHHan nporpamMmma e yCanouka
08.50 Cy660THMK 5.30 AnagsuH
16.00 NHPomaHUA
09.30 Tlopogok
10.05 KomuaTa cvmexa 16.28 [lporHo3 norogabl
11.00 BecTu 16.30 6 kagpos
11.10 Bectu-Apocnasnb 16.40 MAMKXHbLI JOYKN
11.20 Bectu. [lexypHas YacTb 19.10 KWANEPbI
11.50 YecTHblit feTeKTUB 20.58 [lporHos norogpl
12.20 KPYKEBA 21.00 MWUCTEP U MUCCUNC CMUT
14.00 BecTu 23.15 ATEHT AXOHHW UHIANL
14.20 Bectu-Apocnasnb 23.58 MporHo3s noroapl
14.30 KPYKEBA
16.15 Cy660THWi1 Beuep HTM
18.10 [ecaTb MUANOHOB 08.00 Co 3HaKoMm KauecTBa
19.10 NYCTb FOBOPAT 08.20 3BOHHMUA
20.00 Bectu B cy660TY 08.30 YTtpo Apocnasna
20.40 NYCTb rOBOPAT 09.20 [eHb B cObbITUAX
23.40 [esuaTa. 09.50 MecTto npoucLiecTsua
00.15 MWKAN. CbEM BE3 MPABU/ 10.00 byabTe 3p0poBLI!
POCCHS 2 10.20 [lyTewecTBue
no HosoW 3enaHann
05.00 CrpaHa.ru 11.20 /laid co 3Be3mamu
gggg g/loa nnaHeTa 12.20 MecTo npoucLiecTsumA
. ecTn-cnopT 12.30 Jlyywme aHekaoTbl Poccnmn
07.10 Bectw.ru. NMatHuua 13.00 Cmex c 4OCTaBKOM Ha AOM
8;33 QAOH nnaHeta 14.00 JInuHasA XMU3Hb KOPONEBbI
- MUpe XKNBOTHbIX 15.00 BEPETMTE MYK4YMH
08.35 Bectu-cnopt 16.30 MPOLLUAHWE B MIOHE
gggg EGCTM'C”athMECTH(K/? BPemMA  19.10 lana-KoHuepT MNecHn Poccum
. MaTNOoH. AF. LMPUHT. IVly4uHbl - 20,50 KoHkypc PRESTIGE DANCE
10.20 Y/IbTPAGUOJET TaHubl M. BOpronbIWKUHCKOTO
12.00 Bectn-cnopt 22.00 [eHb B COBbLITUAX
gég _?_gﬁae”eg‘r)”poc MUHUCTRY 22.30 MecTo npomcLIecTauma
: -Apocnasnb. UTorn Hegenu
ig%g ECG)E'II'EVILE;IS'IOF)T 23.00 Asro npo
16.40 KXJ1. JlokomoTus (fipocnasnb) %ggg EEEH?XDM Katecrsa
AtnaHT (MocKkoBckas 06/1acTb) ’
19.15 bokc. P. Cumakos (Poccusa)
— Oyrnac OTneHo (Kexus) 06.30 Es OHIEVIOJ;IbTVPA
20.25 dyTbon. YemnuoHat AHrnu. 10.10 Bm%neﬁcmﬁ CloeT
ApceHan - bnakbepH 10.40 KONMEMN
%ggg gecm-cnopT M 12.20 JlndHoe Bpems
. ecTu-cnopt. MecTHoe Bpems :
12.45 TMPOAENIKN COPBAHLA
22.50 CmewanHbie eanHobopctsa 13.55 Becenbiit ubinneHoK. MynbT.¢.
HTB 14.05 3ameTKu HaTypasaucTa
14.35 OuyeBuAHOE-HEBEPOATHOE
8233 ﬁgfc'rogeﬂ%rsaﬂ?g BA 15.05 Bok3san meutbl. M.PocTponosuy
07.25 Cmotp 15.45 W oauH B none BOUH.
08.00 CerogHs EneHa Yykosckasn
08.20 JloTepesn 30/10TO KtoY 16.25 CnekTtaknu-nereHapl
08.45 uByT xe nogu! 19.00 PomaHTMKa pomaHca
09.20 BHMMaHWe: po3bick! 19.55 JlereHpaa nokoneHus
10.00 CerogHs 21.20 3ACTABA UJIbUYA
10.20 [naBHasa gopora 00.40 95 net co AHA poXKAEeHNA
10.55 KyauHapHbIil noeanHOK Onera JlyHactpema

TPAHAUO3HASA PACNPOJIAYKA NO 8 MAPTA

ceit KPYNHOW BbITOBOM TEXHUKU!!!

NP OMABTC

MebenbHOMY NPon3BOACTBY TPeOyloTCA
YYEHMK CTaHOYHMKA, MOMOLLHMK pacnu-

MponaeTtcsa cHeroxon, Ski— oo Tundra —
LT — 550F. Ten. 8 (903) 820-46-50

MpopaeTtcsa 2-x KOMHaTHas 6GnaroycTpo-
€HHas KBapTupa Ha ynuue 3anecHom
Ten. 8(905)636-38-49

05.00

07.00
07.15
07.30
08.05
08.35
08.50
08.55
10.20
11.55
12.50
12.55
13.00
13.55

15.55

18.15
20.25
22.25
22.40
22.50
00.45
00.55
02.00

05.00

NMEPBbIU KAHAN
Hosoctun
CEObMAA NYNA
Cny:y otumnsHe!
[OucHen-kny6: Mukkn Mayc
3p0poBbe
Hosoctun
HenyTeBble 3ameTKuM
MNoka Bce goma
daseHaga
Hosoctun
HENOAOAKLLMECA
BonwebHbIi mup AucHel
TUTAHUK
KecTtokune urpbl. HoBbIl ce30H
BockpecHoe Bpema
MynbT IM4HOCTH
Yesterday live
Mo3Hep .
MOYHOYHbIN SKCMPECC
AYPAOM HA KOJTECAX

POCCH4A 1
CULUMTNAHCKAA 3ALLNTA
Cam cebe pexuccep
CmexonaHopama
YTpeHHAa noyTa
Cto K ogHOMY
lopona v Becu
Bectu-Apocnasnb
Bectun
nHAayc
Bectun
Bectu-Apocnasnb
NHAYC
3onoTolt natedoH
TaHuUpI co 3Be3a4aMM
Bectn Hepenun
NIOBOBbL NMPUXOANT
HE OOHA
CneumanbHbI KOPPECNOHAEHT
leHHaaui Xa3aHos.
MosTOpeHne NnponaeHHOro
NEPE/IOM
AO00BUTbIV NNOLL-3

POCCU4A 2
PyT60n. YemMnmoHaT AHranum.
ApceHan - baakbepH
Bectu-cnopt
Pbibanka c Pag3unieBckum
NHaycTpua KnuHo
CTpaHa cnopTuBHasn
Bectu-cnopt
BecTtn-cnopt. MecTHoe Bpema
BuatnoH. YP. }eHwmHbl
Top Gear. BbeTHam
BuatnoH. YP. ToHKa. My»K4nHbI
BecTtun-cnopt
MepBas cnopTuBHana noTepen
Maruvsa npuKntoYeHui
dyTt600. CnapTak (Hanbumk)
- 3eHuT (CaHkT-MNeTepbypr)
KX/1. ®uHan kKoHd. BocTok.
MeTtannypr (MarHutoropck)
- Canasar tOnaes (Yda)
®yT60.. LICKA - KpacHoaap
YBPATb KAPTEPA
Bectu-cnopt
BecTtu-cnopt
FOPEL-5
BecTtu-cnopt
Mos nnaHeTa
CtpaHa.ru

HTB
XO/IM OZIHOTO
[IEPEBA

TENENPOrPAMMA

BOCKPECEHDLE, 3 ANPENA

07.40 [etckoe yTpo Ha HTB
08.00 CerogHA
08.15 Jlorepes Pycckoe 10To 000«C0|’03 MeTanm
08.45 VX HpaBbl
09.25 Epum goma
Cog o e 3aKyrnaeT y HaceJsieHUs
10.20 [MMepBasa nepegava. 7] IOpI/InW-IeCKI/IX -"V"-'a
ABTOMObBU/IbHAA Nporpamma
10.50 Mup Ha Becb Mup JIOM qepHoro
12.00 [dauHblii oTBET
g-gg ggmﬁt‘ﬂ MU UBEeTHOro metrtasjuJia
15.05 Cgos urpa MO BbiICOKMUM LLeHaMm
16.00 CerogHa
16.20 WcTtopwma B perMOHe'
BCEPOCCUIACKOro 0bmaHa p,eMOHTa)K. CamoBbIBO3.
17.20 WcHosa Cneu. NnpensioXXeHuns.
3gpascTyiTe!
18.20 YpesBblyaitHoe
npovcliecTsue Ten. (4852) 90-37-06,
19:00 ﬁigc;g:; nporpamma 8 (903) 829-47-05’
20.00 YwucroceppeuHoe 8 (903) 821-86-98.
npusHaHue Jnuenausa Ne 76203509/J1001 ot 14.04.2009
20.50 LeHTpanbHoe
22.00 Fﬁ@‘;&”&f”“e 20.30 MecTo npoucLecTsna
01'00 A -Apocnasnb. Utorn Hepgenu
01.35 ¢?/¢gz)?1r:::aﬂ HOYb 21.00 YBUTb B3/1/1Y
’ < 22.30 Jlyywwue aHeKAoOTbl Poccuum
02.10 CNAAKUW HOABPb 23.00 ABTO Npo
- 23.30 Co 3HaKom Ka4yecTBa
FOPOACKOW TEJIEKAHAJT 23.50 ®dabpwuka 3HakomcTB. CMC-yaT
06.55 T[porHo3 noroabl
07.00 [etckoe Bpems KYNTYPA
g;gg Iql);gmﬂcm noroapl 06.30 EBpoHbioc
09'00 Cambiit yMHBIiA 10.00 MMporpamma nepegay
10'45 Epanau 10.10 O6bIKHOBEHHbIV KOHLEPT
11:00 rannneo ¢ dayapaom 3burpoBbiM
12.00 CHMMUTE 3TO HEMeA/IEHHO iggg Jﬂ'l'griZOE YTPO
12.58 [lporHo3s norozabl ’ Abl MMPOBOTO KMHO
13.00 CBETODOP 12.35 BeabmuHa cny*kba [OCTaBKM
15'25 6 KagpoB 14.15 CblH NpoKypopa
16:28 MporHo3 noroap! cnacaet Kopona. Mynbr. ¢.
16.45 MWCTEP 1 MUCCUC CMUT i‘s‘ig ﬂfokzz npupoAa BanTuku
19.00 Paratyi ) > -
20.58 MporHos noroa! 16.10 Ceprew Kprkanés.
21.00 HEOBbIYAMHBIE Henosek-pekopa
MPUKIOYEHUA ALEND 16.40 ﬁ/EngBLHZA/\x SDI'EL“V'T
23.00 KAPTbI, OEHbIN,
1358 [1BA CTBO/IA 17.45 Egég;ﬁg:(EPOMA
.58 6 kagpos .
23.58 [porHos noroasl 19.55 BYMANHbIN CONOAT
00.50 YKpauHCKuii KBapTan zgg '}ISSFI:;E;(/-\CI%T
HTM 00.35 [kem-5
08.00 Co 3HaKOM KauyecTsa 01.35 [oroHu-setep. MynbT. ¢.
08.20 CnepcTtsue BeayT KONOOKM
08.40 YTpo Apocnasna
10.00 YTO XOYeT *KeHLMHa
10.20 Cmex c goctaBKom
Ha AoMm
11.20 HwuKonai backos,
BaneHTnHa TonkyHoBa,
JleB JleweHko
B My3blKa/lbHOM
KOHLepTe
«Tpu Gerbix kok» - Cogmble BKYCHBbIE MOHYMKY
12.45 OcTpoB COKPOBMLL, 1
14.35 Jlyywme aHeKAOTbl B Pocroge!
Poccum
15.00 TAHTCTEPbl B OKEAHE
17.30 Jlyvywwme aHeKAOTbI
Poccum
18.00 [eHb B cObbITUAX.
18.30 OJMH U BE3 OPYXUA
20.00 Hapkononb3oBaTenb

ELECTROLUX ERB 36090W OTEXHO
CUriA

HOME
CREDIT
BANK

3HAEM JIIO4EN,
NPE/UIATAEM PELIEHNA
® ornbark

®POCEAHK
BbITOAHBIE KPEANUTBI

. 1 5990= TEN. 6-73-79

14.02-08.03 y/1.JlyHa4yapcko2o, 45

BbbITIOBATAMEXHUKACIJIEKTROHNKA
IMALUYHBIYABT03BY/KeHOYTBYKH]

(0AO AKB «POCBAHK», /luu. LB PO Ne 2272 ot 27.01.2003. OAQ «OTMBakk», /v, LIB PO N2 2755 ot 04.03.2008.
000 «XK®Bark» Mluu. LU PO N2 316 ot 31.03.2003

noBLmKa n ynakoswmk. 3/n ot 10 T. p.
Ten. 8 (901)195-58-20

BHTA TOProBbIN LEHTP

AKLUUSA c 1 no 31 maprTa.

CnanbHa NMpembep — M, LLlatypa — M. GexeBas.
Ckupku oonee 30 npoueHTOB
KpeauT. Paccpouka

(485-36) 6-19-40

Ha paboty TpebyeTtcsa cTonsp,
8(905)135-23-07, 8(909)278-43-92

Ten.

MeoOeJib:

A TakKxe:

r. Poctos, yn. lNponetapckas, 63 [locTyrnHbie LeHbl, Ka4ecTeo
AKB Poc6aHk nuu.2272 ot 27.01.03r. OTI BaHk nuu. 2766 ot 04.03.08r.

AJ1S cnasfibHU, FTOCTUHOM,
BaHHOW, MPUXOXen,

Markasa meobenb, AeTcKas, a Takke KYXOHHble rapHUTYpbl U
wkadbl-Kyrne no MHAMBMAYyasibHbIM pa3dmMmepam Ha 3aKas.

CaHTexXHMKAa:

AyuieBble KaOuHblI,

YHUTa3bl, CMECUTeJIn, aKkceccyaphl.

=« kadenbHas

CTporMaTepHaJIbl: nira,

naHenun, J1aMmumHarT, JIMHOJ1IeyM, Cyxnue cMecu.

OBepu, UHCTPYMEHT, ObITOBasd
annapaTypa, CnopTTOBapbl,

nocyaa, UrpyLuKku, u ap.




